



# Factura

ID Trans. 5004781

**Fecha de emision:** 2023-11-22T16:45:08  
**Fecha de certificación:** 2023-11-22T16:50:52  
**No. Certificado Emisor:** 00001000000505291002  
**Metodo de pago:** PUE - Pago en una sola exhibición  
**Moneda:** MXN - Pesos Mexicanos

**Folio documento:** W29045897  
**Tipo de documento:** I - Ingreso  
**No. Certificado SAT:** 00001000000505142236  
**Forma de pago:** 01 - Efectivo  
**Folio Fiscal:** E05E136A-18B3-4E6E-A807-779A5E9B84F6

**Emisor:**  
 PTU140425E62  
 PANIFICADORA TUZOS  
 601 - General de Ley Personas Morales  
 Lugar de expedición: 42083  
 (2904) SUCURSAL FERIA

**Receptor:**  
 UTT910731PE1 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI  
 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Domicilio fiscal: 42830  
 G03 - Gastos en general

Descripción	Cant.	Unidad	CodProdServ	Precio	Importe
POLLO RANCHERO Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 90.517241 Tasa: 0.160000 Importe: \$14.48	1.00	H87	50112011	\$90.52	\$90.52
NOPALES EN ESCABACHE (470gr) Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 20.689655 Tasa: 0.160000 Importe: \$3.31	1.00	H87	50192600	\$20.69	\$20.69

### Observaciones:

### Importe con letra:

CIENTO VEINTE Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

### Sello Digital de CFDI:

gCIA6BN65MhmiilMyQvo88YgBIGSMXvWD3pV6WPSv3KAvYc18kpUvKiMoaxHM//8ucAAI1SoBskm8u6Poy70BbQLmJIKCTLiU0B+Nhgkyis90j0WhjE8igNRUtieSLtSz6ez5d2xDmRfwacF04E9kqNWEoFOT7LQNLH9sGh4SBz6LFUQyMBb7WszJzTCeZ50A5VVrt6XyLWtpvsAR5nGESvAWZjoUoqTds4+0BJYYx1V/SYV3YRPP8KQlwlM/tFDnJiw79EVQ5VKEip4hXdiQjS0CS3Rcdyih/W47Qwst4AG13SWasMDplg+cd+3ws8G0T46TxLJ8jgUOXnP6PoUg==

### Sello Digital SAT:

XR08CbpU0oyc9Z81UByj3ffnwVLlpASnztu8empWNouLA6IIEjSenZPMmlzScmxDOGYDcfPexGbyvokcDFEnv0UJN9A9tHDuvsZtIvaLBX0KBg7fPLMOLS2UGTDK3djohNpHw2aN19pKmoWk+Q939It1gyI7zYUVn0xjamxcBsHk1cQFxfdgmdARfbgraxnraw3TYbEmjypqlmftylnlguNGWuKU2KwVgD/9xZ5+Bo0BgjfOkzYKioV09FezZvDeoK72AC5VKcVDmbGFQ0Jep1hlw5mKjtSzo+DHhH9m1lhnSji03CC3WthZeyK7h0PWPfzbrbN3oHexEXhlHCJ1FQ==

### Cadena Original SAT:

||1.1|E05E136A-18B3-4E6E-A807-779A5E9B84F6|2023-11-22T16:50:52|MAS0810247C0|gCIA6BN65MhmiilMyQvo88YgBIGSMXvWD3pV6WPSv3KAvYc18kpUvKiMoaxHM//8ucAAI1SoBskm8u6Poy70BbQLmJIKCTLiU0B+Nhgkyis90j0WhjE8igNRUtieSLtSz6ez5d2xDmRfwacF04E9kqNWEoFOT7LQNLH9sGh4SBz6LFUQyMBb7WszJzTCeZ50A5VVrt6XyLWtpvsAR5nGESvAWZjoUoqTds4+0BJYYx1V/SYV3YRPP8KQlwlM/tFDnJiw79EVQ5VKEip4hXdiQjS0CS3Rcdyih/W47Qwst4AG13SWasMDplg+cd+3ws8G0T46TxLJ8jgUOXnP6PoUg==|00001000000505142236||



**Sub Total** \$111.21  
**IVA** \$17.79  
**Total** \$129.00

